COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 50 DEL 24/04/2008
SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: fornitura materiale per aree verdi comunali.

Il Responsabile del Servizio
Atteso che occorre provvedere alla fornitura di materlale occorrente all” loperatore tecnico
comunale per il completamento delle aree verdi; - :

Visto il preventivo fornito dalla Ditta Florlcoltura Tara ricevuto al prot Com. al n. 829 del
23/04/2008, per una cifra di Euro 126,00 Iva 1nclusa _ :

- Ritenuto di affidare alla Ditta Floricoltura Tara la fornitura occorrente € necessaria all’ operatore
tecnico comunale per il completamento delle aree verdi;

Vlsto il D.1gs. 267/2000;
Visto il Bilancio di Previsione 2008;

DETERMINA
di affidare alla ADitta Floricoltura Tara la fornitura occorrente e necéssalia all’operatore tecnico
comunale, per il completamento delle aree verdi di cui al preventivo rlcevuto al prot. Com. al n. 829
del 23/04/2008 per un costo di Euro 126,00 Iva inclusa;
di 1mpegnare la somma d1 Euro 126 OO Iva inclusa all’ intervento 1090602 565 del bilancio di

previsione 2008 o

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
| 1o DR. GIANFRANCO BRERA



Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.1Lgs, 767/2000/ '

5 [ adi A . . ) .
li 2, ({, K 0% { = Il Segretario Comunale Regg.
0 .

fow

I T@ (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente determinazione viene pubbhcata medlante afﬁssmne all’Albo Pretorlo del
Comune in data odlema pern.15 gg. consecut1v1 b

o OB WAG2008

It Denti Wilmer

Copla conforme all’ orlgmale 1n carta libera per uso ammmlstratlvo

nana 6
‘; ST TANE R / H ﬂ%

L.

i e M




